ESTADO DO ACRE
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E COLONIZAÇÃO DO ACRE

BR-364, 5, Rio Branco - AC, 69914-220, - Bairro Distrito Industrial, Rio Branco/AC, CEP 69.909-720

OFÍCIO Nº 138/2023/COLONACRE

A sua excelência o senhor

Jonathan Xavier Donadoni.

Secretário de Estado - Chefe da Casa Civil.

Nesta.

Assunto: Informações  - Requerimento nº 130/2023-CPIONGS.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 4002.008447.00987/2023-05.

Senhor secretário.

Cumprimentando-o cordialmente, informamos que esta Companhia de Desenvolvimento Agrário -
COLONACRE, não fez nenhum repasse de recursos para a ONG  SOS AMAZÔNIA.

Nesta oportunidade, reiteramos protestos de respeito e consideração.

Atenciosamente.

Marcelo Messias de Carvalho.

Liquidante Extrajudicial.

Documento assinado eletronicamente por MARCELO MESSIAS DE CARVALHO, Cargo
Comissionado, em 06/11/2023, às 10:07, conforme horário oficial do Acre, com fundamento no
art. 11, § 3º, da Instrução Normativa Conjunta SGA/CGE nº 001, de 22 de fevereiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade, informando o código verificador 8905768 e o código CRC
E77EF383.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 4002.008447.00987/2023-05 SEI nº 8905768

http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade